meta alla fabbrica della chiesa, fino alla resa totale dei conti; dopodiché ognuno
dei punti stabiliti e tutto l'accordo completo rimarranno di nuovo validi e graditi a
tutli, senza scordarsi perd di pagare tutte le spese e i danni causati da eventuali liti-
gi. lo Giovanni figlio del fu Nicola, nipote del fu Filippo da Cassana della pieve di
Livo inVal di Sole, diocesi di Trento, notaio pubblico con autorita imperiale, e giu-
dice ordinario, ho scritto e sottofirmato questo documento grazie al permesso e
all’autorita conferitemi ed attribuitemi da! nobilissimo e rispettabile cavaliere
Bonifacio Beta di Accolso, nelle valli di Non e di Sole.

Per quanto qui sopra appaia che questi uomini sono tenuti ad offrire al prete {...)
sei e un pranzo, a questo punto tuttavia ugualmente gli uomini affermano di non
aver mai offerto il vitto, ma solo i sei (...) per ogni messa, anche perché fale & la
consuetudine In questa precisa montanea.
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manu mei notarii infrascripti ut publicae personae stipulantis
nomine dictae fabricae ad manutinendum dictum altare cum
necessariis ac opportunis sibi ornamentis, tobaliis, operturis,
luminaribus et integritate (...) cum paramentis, libris, calicibus et
missis quotannis et maxime et praecipua obligatio una missa in
die dedicationis eius et alia missa in die patrocinii, hoc est in die
sancti Antonii ad minus contribuentes mercedem condignam
celebrantibus ilfas missas (...} sex, et prandium honorifice. Ita
tamen ut unusquisque illius communitatis hominum portionem
suam pro rata sua dare debeat et obligetur. Quam quidem dotem
et investituram sic promissam et obligatam stipufatione praemis-
sa praelibatus dominus suffraganeus nomine dictae fabricae reci-
piens in dictae rei consecrationem et dedicationem iuxta morem
et ritum Sanctae Romanae Ecclesiae in Dei nomine feliciter pro-
sequutus est, conveniens et obligans infrascriptos homines pro se
ac loco et nomine totius communitatis ac suos haeredes cum
omnibus bonis suis ubicumque sint et reperiri possint, ad omnia
et singula infrascripta manutenere et adimplere perpetuis tem-
poribus duratura sub poena centum librarum denariorum bonae
monetae toties committenda quoties in aliquo praemissorum, vel
in pluribus contrafactum fuerit. Cuius poena medietas curiae epi-
scopali altera medietas dictae fabricae applicanda sit qua sofuta
vel non omnia tamen et singula infrascripta firma rata et grata
permaneneant et sub refectione omnium damnorun et expensa-
rum interesse litium et cetera.